
КАФЕ ПАУЗА

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИ

ЕДНОДНЕВНО
СОВЕТУВАЊЕ

датум:

локација:

I.

II.

Здружение на правници на РСМ

05.12.2023

Хотел Мериот, Скопје

09:00- 09:30

ТЕМА
„Спорни правни прашања поврзани со
засновување, вршење, извршување и регистрација
на стварни права врз недвижности“

ТЕМА
„Концептот на 3Д сопственост и современите
предизвици на правото на стварна службеност
(колизија на права помеѓу објектите „под“ земја и
објектите „над земја“)“

09:40- 11:10

ПРАШАЊА И ДИСКУСИЈА
ПРЕЗЕНТЕРИ: Проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев, редовен професор

на Градежниот факултет

 д-р Горан Нациќ, адвокат од Скопје

11:10- 11:40

11:40: 12:40

09:40- 11:10

web: www.mla.org.mk

тел: +389 3131084/ 070 310 188

e- mail: mla@mla.org.mk


